
ZARZĄDZENIE NR 614/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2022 roku dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 
Pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1320 ze zmianami), Burmistrz Stronia Ślaskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy w 2022 roku dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim: 7 stycznia 2022 r. (piątek) - za święto przypadające w sobotę 1 stycznia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0F1EE57-DD19-48DC-BDE7-2EFDCA5AD6C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




